
3930 Lunes 19 mayo 2003 BOE núm. 119

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publi-
cación del anuncio de licitación: BOE núm. 151,
de 25 de junio de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total (euros) 144.242,90 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: Diecisiete de diciembre de 2002.
b) Contratista: «Leica Microsystems, S. A.».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 144.242,90 euros.

Málaga, 9 de abril de 2003.—El Rector, Antonio
Díez de los Ríos Delgado.—&18.690.

Resolución de la Universidad de Oviedo por
la que se hace pública la adjudicación del
concurso público, con procedimiento restrin-
gido y tramitación urgente para la contra-
tación del Servicio de Reprografía e Impre-
sión en la Universidad de Oviedo.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Universidad de Oviedo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Ser-

vicio de Gestión Económica. Sección de Compras
y Equipamiento.

c) Número de expediente: CE13/02.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Descripción del objeto: Servicio de Repro-

grafía e Impresión en la Universidad de Oviedo.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publi-
cación del anuncio de licitación: B.O.E. Nº 274
de 15 de noviembre de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Restringido.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Precios unitarios.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 18 de febrero de 2003.
b) Contratista: Xerox España the Document

Company, S. A. U.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Precios unitarios.

Oviedo, 23 de abril de 2003.—El Rector, Juan
A. Vázquez García.—18.688.


